石社協第１２４０号

令和７年９月２６日

社会福祉事業経営者 様

社会福祉法人石川県社会福祉協議会事務局長

                                ［公印略］

「福祉のお仕事グッドマッチング面談会（いしかわ魅力ある福祉職場認定事業者対象）」

の開催について

 平素は、本会事業の推進につきまして、格別のご理解とご協力を賜り厚くお礼申しあげ

ます。

さて、本会では、「福祉の仕事就職フェア」の開催に加え、主に一般求職者を対象とし

た小規模な「福祉のお仕事グッドマッチング面談会」を開催いたします。

 面談会のうち 2 回については、「いしかわ魅力ある福祉職場認定事業者」を対象とし、開

催いたしますので、貴法人において職員採用の予定がありましたら、面談会のご出展につ

いてご検討いただきますようお願いいたします。

記

１ 開催期日等  別紙「出展法人募集のご案内について」参照

         ※今回のご案内は、「いしかわ魅力ある福祉職場認定事業者」のみを

対象としています。

２ 送付内容  「福祉のお仕事グッドマッチング面談会」出展法人募集のご案内について

社会福祉法人石川県社会福祉協議会

石川県福祉の仕事マッチングサポートセンター

（福サポいしかわ） 担当：篠原

〒920-0935 金沢市石引 4丁目 17 番 1号

      石川県本多の森庁舎 1 階

TEL 076-234-1151／FAX 076-234-1153

Email fukusapo@isk-shakyo.or.jp

mailto:fukusapo@isk-shakyo.or.jp